СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА
184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3 тел. 8(81554)76640

РЕШЕНИЕ

от  22  сентября  2020 г.                           	   	           		                       	              № 65

п. Печенга

О продлении полномочий главы администрации
муниципального образования городское поселение
 Печенга Печенгского района

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Мурманской области от 24.04.2020 года № 2482-01-ЗМО "Об образовании муниципального образования Печенгский муниципальный округ Мурманской области", ст.40 Устава городского поселения Печенга Печенгского района Мурманской области, в целях обеспечения бесперебойной и эффективной работы администрации городского поселения Печенга по решению вопросов местного значения на переходный период осуществления подготовки и формирования органов местного самоуправления Печенгского муниципального округа Мурманской области до 31 декабря 2020 года, а также для завершения  урегулирования иных вопросов, предусмотренных Законом Мурманской области от 24.04.2020 № 2482-01-ЗМО "Об образовании муниципального образования Печенгский муниципальный округ Мурманской области",  Совет депутатов
решил:
1.На переходный период формирования органов местного самоуправления Печенгского муниципального округа Мурманской области до 31 декабря 2020 года включительно  продлить полномочия главе администрации городского поселения Печенга Фоменко Дмитрию Николаевичу.
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Положением о порядке опубликования (обнародования) и вступления в силу муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

 Глава городского поселения Печенга
 Печенгского района                                                                                         Э.Г. Даренских